Совет ДВУБРАТСКОГО сельского поселения

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО района

РЕШЕНИЕ

от 03.07.2018г.

                                                                  № 2
п. Двубратский

                  протокол № 28
Об отмене решения Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05 апреля 2018 года № 2 протокол № 23 «Об опубликовании проекта решения Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района», назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

1.  Решение Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05 апреля 2018 года № 2 протокол № 23 «Об опубликовании проекта решения Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района», назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района» признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника общего отдела администрации Двубратского сельского поселения Козлову И.Л.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Двубратского
сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 А.А. Клементьев